Prefeitura do Município de Cajamar
        Secretaria Municipal de Gestão e

        Desenvolvimento de Recursos Humanos

CONCURSOS PÚBLICOS Nº 04/2023

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação vigente, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, para o EXAME MÉDICO ADMISSIONAL, conforme

segue:

DATA: 01/04/2025 – TERÇA FEIRA

NOME CARGO HORÁRIO

EWELYN SANTOS DA SILVA ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE 09:30

Os candidatos convocados deverão comparecer, à Secretaria Municipal de Gestão e Desenvolvimento de Recursos

Humanos situada à Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30 – Água Fria, munidos de documento de identificação

original com foto, no dia e horário indicado. Cajamar, 31 de março de 2025. Secretaria Municipal de Gestão e

Desenvolvimento de Recursos Humanos.